obitum tunc memorata integra portione et 

pertinentias nostras de memorata integra 

ecclesia cum omnibus memoratis perinde 

pertinentes omnibusque eis pertinentibus ut 

super legitur et omnia memorata que nos tibi 

per inventaneum exegregavimus veniant in 

nostra et de nostris heredibus potestatem. 

cuius iure exere videtur faciendi que 

voleurimus. et dum illa tenueritis nos et 

heredes nostris tibi totius vite tue illa 

defendere debeamus da omnibus hominibus 

omnique personis absque omni data 

occansione sicuti et quomodo continet alia 

chartula. ordinationis vestra que tu nobis 

exinde odie fecistis in omne decisione et 

deliveratione: Quia ita nobis vone voluntatis 

complacuit. Si autem aliter fecerimus aut 

minime adimpleverimus de his omnibus 

memoratis aut in aliquid offensi fuerimus per 

quobis modum aut summissas personas tunc 

compono tibi totius vite tue auri solidos 

viginti bythianteos. et ec chartula ordinationis 

ut super legitur sit firma scripta per manus 

petri curialis scribere rogatus per indictione 

memorata secunda  oc signum manus 

memoratas personas qui memoratas pro eis 

subscripsi  

 ego gregorius filius domini sergii testi 

subscripsi  

 ego stefanus filius domini sergii testi 

subscripsi  

 ego gregorius filius domini gregorii testi 

subscripsi  

 ego petrus curialis complevi et absolvi 

per indictione memorata secunda  

i nostri eredi la dobbiamo difendere per te per 

tutta la tua vita da tutti gli uomini e da ogni 

persona, senza mancare alcuna data occasione, 

come e nel modo in cui contiene l‟altro atto 

vostro di ordinazione che tu dunque oggi facesti 

a noi, in ogni decisione e deliberazione. Poiché 

così fu a noi gradito di spontanea volontà. Se poi 

diversamente facessimo o per niente 

adempissimo tutte queste cose menzionate o in 

qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o 

tramite persone subordinate, allora io pago come 

ammenda a te per tutta la tua vita venti solidi 

aurei bizantei e questo atto di ordinazione, come 

sopra si legge, sia fermo, scritto per mano di 

Pietro curiale, richiesto di scrivere per l‟anzidetta 

seconda indizione.  Questo è il segno della 

mano delle predette persone che io anzidetto per 

loro sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Stefano, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Gregorio, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Pietro curiale completai e perfezionai